










KWIATY CIĘTE
PIWONIE  

1 bukiet

KWIATY CIĘTE
GOŹDZIKI  
1 bukiet; 7 szt.; 50 cm

19,99
999

34,99
2999

24,99
1899

9,99
499

BUKIET
OKAZJONALNY  

1 bukiet

RÓŻA CIĘTA  
1 szt.; 60 cm; różne rodzaje

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich 
jak mięso, warzywa, owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket 
i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest 
najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. 
Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



KWIAT
DONICZKOWY

SKRZYDŁOKWIAT
DIAMOND  

1 szt.

DRACENA
MARGINATA  
1 szt.

39,99
2999

39,99
2999

16,99
999

45,99
3499
KOMPOZYCJA
KALANCHOE,
GOŹDZIK  
1 szt.; różne rodzaje

MIX ROŚLIN
W CERAMICE  

1 szt.; różne rodzaje

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich 
jak mięso, warzywa, owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket 
i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest 
najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. 
Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.





























































































Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
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https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
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https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

